

توضیحات خاندوزی در مورد افزایش قیمت بنزین

وزیر اقتصاد با بیان اینکه هیچ طرحی برای افزایش قیمت بنزین مطرح نیست، گفت: درباره افزایش قیمت نان نیز وزیر کشور توضیحاتی دارد که چون در استان های مختلف متفاوت است، به زودی اعلام می کند.

با یک میلیارد تومان صاحبخانه شوید!

مدیر عامل اتحادیه تعاونی های عمرانی و انبوه سازی تهران جزئیات طرح ساخت واحدهای کوچک متراژ برای جوانان و زوج های جوان را اعلام و برآورد خرید این واحدهای مبله را یک میلیارد تومان ذکر کرد.

«آرمان ملی» مزایا و موانع الحاق ایران به بریکس را بررسی می کند:

فرصت ایران برای بریکس

موانع الحاق ایران به مجامع بین المللی مانند بریکس بسیار است که مهم ترین آنها، نپذیرفتن FATF از سوی ایران است



آرمان ملی: برگزاری کنفرانس ایران و بریکس صبح روز گذشته در مرکز مطالعات سیاسی وزارت امور خارجه بار دیگر نگاه ها را متوجه مزایای عضویت ایران در این مجامع کرد چرا که چندی است عضویت ایران از سوی برخی از رسانه ها به عنوان یک امتیاز و شاخصی برای رهایی از شرایط دشوار اقتصادی تلقی می شود.

اما بر خلاف این گروه برخی از کارشناسان معتقدند تا زمانی که ایران به معاهده های بین المللی مانند FATF پایبند نباشد و همچنین با وجود تحریم های کنونی علیه کشور، عضویت ایران تنها زستی سیاسی - اجتماعی است که هیچ دستاورد اقتصادی برای کشور به همراه نخواهد داشت همان گونه که الحاق ایران به شانگهای نیز تاکنون آورده اقتصادی برای ایران نداشته و حتی چین به عنوان قدرتمندترین عضو شانگهای به طور کامل شفاف اعلام کرده ریسک برقراری ارتباطات تجاری با ایران را به دلیل عدم پذیرش FATF و وجود تحریم های علیه ایران نمی پذیرد.

مزایای بریکس برای اعضا و ایران

فرجی راد، کارشناس اقتصاد بین الملل در این خصوص به «آرمان ملی» گفت: عضویت ایران در بریکس هنوز صورت نگرفته است و به نظر نمی رسد که این فرآیند در آینده نزدیک رخ دهد، چرا که یکی از شروط الحاق هر کشوری در این گروه پذیرفته شدن آن به عنوان یک کشور نوظهور است و اینکه آیا ایران می تواند این شرط را پشت سر بگذارد یا خیر هنوز معلوم نیست، از سوی دیگر با وجود اعمال تحریم های فراوان علیه ایران، شرایط برای پذیرش این کشور با توجه به عهدنامه ها و تفاهم نامه های بین المللی دشوار است هر چند عضویت ایران در این گروه به عنوان ناظر نیز در حال حاضر مطلوب تلقی می شود.

بعد از مدت ها سرانجام با نظارت آمریکا این اموال از کشور عمان سر در آورد تا بتواند با شرایط خاص، ایران قادر به بهره برداری از آن باشد.

۲۰ کشور به دنبال عضویت در گروه بریکس

این درحالی است که به گزارش فارس، سرگئی ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه نقش بریکس در عرصه بین المللی را رو به رشد و قابل توجه خواند. او به خبرگزاری دولتی «تاس» روسیه اعلام کرد که نزدیک به ۲۰ کشور به دنبال عضویت در گروه بریکس هستند و تعداد متقاضیان همچنان رو به افزایش است.

ملاحظات پیوستن به بریکس

مسئفی طاهری، رئیس کمیسیون صنایع و معادن درباره ملاحظات پیوستن ایران به بریکس طی یادداشتی نوشت: ایران باید بتواند واسطه اقتصادی خوبی برای اتصال میان اعضای این گروه علی الخصوص روسیه و هند باشد و پرونده کریدور شمال - جنوب در این موقعیت اهمیت بسیار خواهد یافت.

آرمان ملی: روز گذشته بیشتر نمادهای بازار سهام ریزش قیمتی داشتند و سر نوشت بورس را پس از ۵ روز صعود به جهت نزولی پیش برد. شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز با ۱۳ هزار و ۲۰۸ واحد کاهش، در ارتفاع ۲ میلیون و ۳۷ هزار واحد ایستاد و شاخص هم وزن با ۶ هزار و ۱۹ واحد کاهش به ۷۱۳ هزار و ۵۴۰ واحد و شاخص قیمت با سه هزار و ۴۲۶ واحد افت به ۴۰۶ هزار و ۲۲۲ واحد رسید.

مهندس محمود ملایی، مدیر مجموعه کارخانجات آجر نسوز امیران:

افزایش ظرفیت تولید آجر در واحد تولیدی کارخانجات آجر نسوز امیران



آرمان ملی: در راستای بررسی عوامل تاثیر گذار بر صادرات محصولات نسوز و آجری، موانع و مشکلات تولید و عرضه این محصولات و سایر موارد همچون قیمت عرضه گد و گویی با مهندس محمود ملایی مدیرت شرکت آجر گستر امیران داشته ایم. در ادامه این گفت و گورا می خوانید.

شرکت آجر گستر امیران در حوزه های مختلفی همچون آجر نسوز کوره، آجر نما و آجر دکوراتیو که برای مصارف دکوراسیون داخلی ساختمان فعالیت دارد که با پشتوانه بیش از ۱۴ سال تجربه در این صنعت پیشرو است. این شرکت با برند رسمی امیران نما از سال ۱۳۸۸ فعالیت خود را به صورت رسمی آغاز کرده است.

هجوم ثبات قیمت آجر در دستان امیران

شاید برخی از دوستان تصور کنند که این یک شعار توخالی و پوچ است، ولی شعار آجر گستر امیران یک واقعیت محض است که این شعار بدون عملگر بودن لذت بخش نیست.

مشکلات تولید کنندگان، ضعف مدیریت ناشی از تحریم های داخلی است، چرا که در حال حاضر تامین منابع ارزی و ترخیص کالا در گمرک به سختی صورت می پذیرد و این مشکلات، هیچ ربطی به تحریم های خارجی نداشته و ناشی از سوء مدیریت در داخل کشور است.

کیفیت بالای محصولات این شرکت است.

آجرهای کوره فعالیت ندارد بلکه در حوزه آجر نما نیز فعالیت دارد که انواع آجرهای نما نسوز که شامل مواردی همچون انگلیسی، شاموتی، سفید، مشکی، ال و شومینه، قزاقی و سنتی، آجر لغتون (۱۰ سوراخ)، طرح چرم، تایل، لعابی، کف، دکوراتیو که خود شامل دو دسته آنتیک و صخره ای و در نهایت بتن اکسپوز نما در انواع ابعاد و رنگ های متنوع را تولید می کند.

ما دچار تحریم های داخلی هستیم ملایی در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر اینکه تاثیر تحریم های بین المللی را بر تولید آجرهای نسوز چطور ارزیابی می کنید، اظهار کرد: در زمینه تولید آجر آورده های نسوز، تحریم های خارجی سبب شده است تا بتوانیم به یک خود کفایی در این حوزه دست یابیم اما بیشتر

افزایش نرخ و قطعی گاز، خیانت به تولید کنندگان وی تشریح کرد: اگر بخواهیم نگاه رتزی برتری به مقوله تولید داشته باشیم، در واقع با خیانت مسئولان نسبت به حوزه تولید مواجه هستیم، چرا که ما قادر به تامین هزینه های مرتبط با افزایش قیمت انرژی نباشیم، ناچار به تعطیلی مجموعه می شویم و در نهایت، هزاران نفر در تامین معیشت روزانه خود به مشکل برخوردند.

رشد ۵۰ درصدی صادرات امیران

ملایی در پاسخ به سوال صادرات انواع آجر و ارز آوری هم اینگونه پاسخ داد: در طی سال های گذشته توانسته ایم افزایش ۵۰ درصدی را در زمینه صادرات انواع محصولات آجری را برای خودمان و کشورمان رقم بزنیم که می توان از آن به عنوان یک دستاورد مثبت یاد کرد.